年  月  日

使 用 印 鑑 届

湯沢市長 様

所    在

商号（名称）

代表者職氏名

                                  代表者印

下記の印鑑を代金の請求及び受領のために使用したいので届出します。

記

（１）使用印鑑

（２）使用開始年月日      年  月  日 から

※１ 実印（代表取締役印）を使用する場合は、この届は必要ありません。

※２ 委任状を提出する場合は、委任状に使用印鑑を押印することで、この使用印

  鑑届を提出する必要はありません。

  年  月  日

使 用 印 鑑 変 更 届

湯沢市長 様

所    在

商号（名称）

代表者職氏名

                                  代表者印

代金の請求及び受領のために使用する印鑑を下記のとおり変更したいので届出し

ます。

記

（１）使用印鑑

（２）変更年月日      年  月  日 から

※１ 実印（代表取締役印）を使用する場合は、この届は必要ありません。

※２ 委任状を提出する場合は、委任状に使用印鑑を押印することで、この使用印

  鑑届を提出する必要はありません。

新 旧